СОВЕТ
ЧЕРНАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
Сто восемнадцатое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ №20
От 27.06.2023 года
«О плане работы Совета Чернавского
Муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области на 2023 год»

Руководствуясь Устава  Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области , Совет Чернавского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Принять прилагаемый план работы Совета Чернавского муниципального образования на 2023 год.
2. Дополнения и изменения вносить по мере необходимости на заседаниях Совета Чернавского муниципального образования.

И.О. главы Чернавского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                     Е.В. Романова